мупиципальное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовател"rrч" школа с.Большая Ипtмора

прикАз

28.08.2020 г.

Об утверждении
классных руководителей

ль 73

С цельЮ повышениЯ значимости и качества воспитательной работы собучающимися и на основании заlIвлений педагогических работников

Приказываю:

1.Утвердить классными руководителями моУ соШ с.Большая Ижмора:

3-4;7 классы * Коровушкину И.А.
1 1 класс - Трыханову Т.Н.
1-2; 8 классы - Зенушкину Т.Н.
6,9 классы - Романову О.А.
10 класс - Ефремову С.Н.
5 класс - Хорину Л.И.

2.Утвердитъ классными руководителями филиала моУ сош с.БольшаяИжмора в с. Чернояр:

5,8 классы - Брыкову Н.М.

Щиректор школы: /Т.А.Чичвархина/

С приказом озн

муниципальное общеобразовательное учрежщениесредняя общеобразовательная школа с.Большая Ижмора

прикАз

17.09.2020 г. Nь 10б/1

об установлении ежемесячного вознаграждения классным
руководителям с 1сентя бря 2020 года

В соответСтвиИ с требованиями законодателъства в сфере образования,
действуЮщимИ с 01.09.2020 г., на основании Постаново.rr"" администрации
земетчинского района Пензенской области (о внесении изменений вположение о системе 0платы труда работников муниципальных
образовательныХ организаций Зем.rrйЪпого районu йЪ"..rской области,
утвержденное постаноВлением_

_
Администрации Земетчинского районаПензенской обласТи оТ 15.11.2019 J\b 576,п>> и Положения о.".r.rе оплатытРУда работников МоУ соШ с.Большая Ижмора (раздел 2 п.2.З2)

Приказываю:

ежемесячного вознаграждения
000 (пять тысяч) рублей.

2, Произвести выплаты ежемесячного вознаграждения за кJIассное
руководство следующим педагогическим работникам:

3.Оплату rifiои'СЦести с 01.09.2020 г. по 31 .12.2020 г.

1. Установить с 0\.09.2О2О г. выплату
за классное руководство в размере 5

Nь
п/п Фио

Классы Сумма вознаграждения

5 000
5 000
5 000
5 000
5 000
5 000
5 000
5 000
5 000
5 000

1. Хорина Л.И. 5
2. Ефремова С.Н. 10
a
J. Коровушкина

и.А
з,4
7

4. Зенушкина Т.Н. |,2
8

5. Романова о.А. 6
9

6. Трыханова Т.Н. 11
7. Брыкова Н.М. 5,8

,"r,,fi: ;
i-1 :'

:
*,,

;,,,

Щиректор школыi }, l 'tД.Чичвархина

средняя общеобразовательная школа с.Большая Ижмора

прикАз

31.08.2020 г.

Об утверждении
положения о классном руководстве в новой редакции

муниципальное общеобразовательЕое учре}цдение

ль 84/1

в целях организации учебно-воспитательного процесса в школе, в связи с
вступившими в силу изменениями в оплате
утвержденными Постановлением Правительства
апреля 2020 г. N 448 <<О внесении изменений в
Российской Федерации <<Развитие образования),

ПРИКАЗЫВАIО:

изнатъ утратившим силу Положение о классном руководителе Моу
с.Большая Ижмора, рассмотренное на заседании педагогического

совета (протокол J\b 1 от З1 авryста 2015 года), утвержденного приказом J\Ъ
З3l|5 от 31.08.2015 г.
2.Утвердить Положение о классном
в силу с 01 сентября2O2а года.

руководстве, деиствие которого вступает

3. Контроль за исполнением прик€ва оставляю за собой.

Т.А.Чичвархина

за классное руководство,
Российской Федерации от 4

государственную программу

1. Пр
сош

	1
	IMG
	IMG_0001